Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Rot

24/02501
Synthetikkorken

3525490013721
3525491013720

13.5 %Vol
0.0g/L

0.0 g/L

65102718 | 2018

A" LesJamelles

™ Frankreich
= Languedoc Roussillon

= trocken

.;G% 100% Merlot

Les Jamelles Merlot 0,251

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Badet Clément
21700 Nuits-Saint-Georges
FR



