65102718 | 2018

Les Jamelles Merlot



Les Jamelles



Frankreich Languedoc Roussillon



trocken



100% Merlot

Artikelbeschreibung

Les Jamelles Merlot 0,25L

Farbe. Geschmack & mehr

Restzucker

raive, Geschmack & meni	
Farbe	Rot
Artikeldaten	
Gebinde	24 / 0.250
Verschluss	Synthetikkorken
EAN Flasche / EAN Karton	3525490013721 3525491013720
Analyse	
Alkoholgehalt	13.5 %Vol
Säure	0.0 g/L

0.0 g/L

Inhalt und Nährwert

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Badet Clément 21700 Nuits-Saint-Georges FR